
UCHWAŁA NR I/7/2024 
RADY GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr LV/18/2024 w sprawie zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
2024 r., poz. 609) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/18/2024 Rady Gminy Wielkie Oczy z dnia 4 kwietnia 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2024 rok § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 133.000,00 zł do kwoty 4.633.284,00 zł, którego 
źródłem pokrycia będą: 

1) przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 133.000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Zenon Kociołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 616C5F6A-A8EC-4EEF-B075-D6BB87382CF3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/7/2024 RADY GMINY WIELKIE OCZY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 4


	§ 2
	§ 3


